
 

 

SSRK NORRBOTTEN VERKSAMHETSPLAN 2026 

Möjligheter till ekonomiskt bidrag 

Vi är drygt 400 medlemmar i SSRK Norrbotten, medlemmar som vill delta i utställningar, gå 

kurser, delta på prov och tävlingar med sina hundar. Inte sällan inkommer önskemål till 

avdelningen eller sektionerna om att ordna fler aktiviteter, inte minst från medlemmar som 

tillhör en sektion som inte arrangerar en viss typ av aktivitet. Här vill vi från avdelningsstyrelsen 

understryka att alla initiativ från medlemmar välkomnas! Avdelningens ekonomi är god och 

det går att bättre utnyttja det ekonomiska överskottet. Därför har avdelningsstyrelsen beslutat 

att ge möjlighet att ansöka om extra medel att för att anordna aktiviteter som kan ske inom en 

sektion men som också kan vara sektionsövergripande. Ett preciserat erbjudande angående detta 

kommer att skickas till alla sektioner och även annonseras på hemsidan och på Facebook.  

FBR Funktionsbeskrivning Retriever 

Under året kommer samarbetet med rasklubbarna att fortsätta. Planen för året är att genomföra 

fyra beskrivningar.  Minst en öppen beskrivning kommer att planeras in om intresse från hundä-

gare finns. Eventuellt kommer rasklubbarna att stå som ansvariga för ytterligare någon funktions-

beskrivning. Utbildning av ytterligare två funktionärer som kastare kommer att genomföras under 

sommaren. 

 

Utställningsverksamhet  

Inofficiell utställning 28 febr 2026 Luleå 

Officiell utställning, 30 maj 2026 Luleå  

Officiell utställning, 31 okt 2025 Luleå 

Viltspårprov  

Under 2026 kommer det finnas rörliga officiella viltspårprov att anmäla sig till i SKK Start. 

Valbara domare för SSRK Norrbotten är Bengt Hällström, Tina Siikavaara, Hjördis Mämmi, 

Anders Segerlund och Roger Marklund. 

Anmälningssystemet SKK Start ska användas för anmälan, betalning, registrering och 

stambokföring. 

Det finns behov av nya viltspårdomare. Inom SSRK Norrbotten uppmuntrar vi intresserade 

att anmäla sig till utbildningen. 
 

Spanielverksamhet 

SSRK Norrbottensavdelningen planerar för ett vattenprov och ett Nybörjarprov B under 2026, do-

mare och datum är ej klart i skrivande stund. 

Eventuellt kan ytterligare prov och/eller kurser tillkomma, men det är inte planerat i dagsläget. 

 

Retrieverjakt 

Provledarutbildning bör hållas men retrieveransvarigjakt har inte hunnit prata med Mickel Rönn-

bäck om det ännu. 

Jaktprov Kalix 22-23/8. Domare Mikael Rönnbäck 



Jaktprov Luleå 29-30/8. Domare Anders Hallgren 

GRK och FRK i samarbete dubbelprov 12-13/9. Domare Henry Carlsson 

 

En dialog angående en utbildning 2027 för tävlingsledare i Mocktrail är påbörjad i samarbete med 

SSRK Västerbotten, Norrbotten, Jämtland/Härjedalen och Mittlabben.  

 

Tollarverksamhet 

Maria Lindfors i egenskap av tollingansvarig kommer att bjuda in två tollarträffar, en i maj/juni 

och en i sep/okt.  

Inget tollingjaktprov kommer att genomföras pga för litet underlag. Provsamverkan med Skellef-

teå och Umeå kan bli aktuellt.  

 

 

Vi ses 2026! 
 
 

 


